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URGO Na Ukąszenia Owadów Filmogel żel 3,25 ml
 

Cena: 29,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 3,25 ml

Postać żel

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościURGO Filmogel® Ukąszenia Owadów łączy w innowacyjnej formule właściwości ochronne i kojące. Po nałożeniu produkt
tworzy przezroczystą i elastyczną warstwę, odporną na działanie wody. Powstała warstwa ma działanie:Ochronne, zapobiegające
drapaniuKojąceOdpowiedni dla dorosłych i dzieci od 1. roku życia.Higieniczna aplikacja.Wodoodporny.WŁAŚCIWOŚCIURGO Filmogel®
Ukąszenia owadów jest wskazany w przypadku ukąszeń owadów, takich jak komary, osy, gzy, pająki, roztocza, pszczoły i
mrówki.Sposób użyciaJeśli po ukąszeniu pozostało żądło, należy je delikatnie usunąć. Przed aplikacją preparatu oczyścić,
zdezynfekować, opłukać i osuszyć dany obszar sterylną gazą. Nałożyć i rozprowadzić roztwór za pomocą szpatułki, aby równomiernie
pokryć miejsce ukąszenia (podczas nakładania może pojawić się uczucie mrowienia). Pozostawić do wyschnięcia na kilka sekund.
Stosować ponownie tak często, jak będzie to konieczne (zwykle 2 do 3 razy dziennie).WażneŚRODKI OSTROŻNOŚCINakładać tylko na
skórę. Nie połykać. Przechowywać z dala od dzieci. Nie stosować u dzieci przed ukończeniem pierwszego roku życia. Działa drażniąco
na oczy. W przypadku dużej liczby ukąszeń, zwłaszcza u dzieci, należy skonsultować sie z farmaceutą. Jeśli swędzenie nie jest
spowodowane ukąszeniem owada, należy skonsultować się z farmaceutą. Nie stosować dłużej niż 8 dni bez konsultacji lekarskiej. Nie
palić tytoniu podczas stosowania, przed całkowitym wyschnięciem produktu lub w pobliżu otwartej buteleczki. W razie wątpliwości
należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.PRZECIWWSKAZANIANie stosować na zmiany spowodowane chorobami
dermatologicznymi, grzybicą oraz na zakażone lub sączące się rany. Nie stosować na błony śluzowe, ani w okolicy oczu. Nie stosować w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.Ze względu na brak odpowiednich badań nie zaleca się stosowania preparatu u
kobiet w ciąży lub karmiących.SkładnikiETHYL ACETATE, ALCOHOL, NITROCELLULOSE, ISOPROPYL ALCOHOL, RICINUS COMMUNIS
SEED OIL, HYDROXYPROPYLCELLULOSE, TRITICUM VULGARE GERM OIL, GLYCYRRHETINIC ACIDProducentDystrybutor:URGO Sp. z
o.o.Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 WarszawaURGO/FILMOGEL/KON/202305/04
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